ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
EDITAL N° 03/2021

EDITAL N" 03/2021

KEILLA CAMARGOS PEGO, Presidenta do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente de Centenário do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Tornar público a relação das INSCRIÇÕES DEFERIDAS dos
candidatos ao cargo de Conselheiro Tutelar Suplente, para quadriênio
2020/2023, conforme Lei Municipal n" 3.011/2019, Resolução n"
01/2021 e Editais nOs01/2021 e 02/2021:

N" DA I~SCRIÇ,\O ~OME DO CA~DIDATO

OI PAULA COUTO BERALDO

02 ANA PAULA ME~DES DA SILVA

03 JOS1ANE RUBlO ORIGONI

04 PERPÉTUA DO SOCORRO DA CRUZ SOUZA

05 JosÉ APARECIDO DE OLIVEIRA

06 FRANCIELLE I'IZZE AI'OLONIO

07 VICTOR HUGO AMBROSINI CHIOFI

08 SUZANA GONZAGA DA TRINDADE

09 JULIANO BARBOSA TELES

Centenário do Sul, 17 de fevereiro de 2021.

KEILLA CAMARGOS PEGO
Presidenta Do CMDCA

RITA APARECIDA AMARAL ZAIA
Presidenta Da Comissão Organizadora

Publicado por:
Lilian Faustina da Silva

Código Identificador:FA92D096

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/02/2021. Edição 2204
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/am pl

http://www.diariomunicipal.com.br/am

	00000001